SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Divulgação do resultado final das inscrições homologadas
(após análise de recursos)

EDITAL 46/2022 - Processo Seletivo Complementar –
Vagas Remanescentes do Edital nº40/2022 para

ingresso no Curso de Pós-graduação lato sensu em
Viticultura, para o primeiro semestre letivo de

2023, no IFRS - Campus Bento Gonçalves

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar das inscrições homologadas referente ao Edital 46/2022.

Nome Situação
1. Alexandra Vigil Nunes Homologado
2. Alexandre Meneguzzo Homologado
3. Andreia da Silva Cezimbra Homologado
4. Gilberto Luís Signor Não Homologado
5. Joel Andrioli Homologado
6. Marcelo Bergonsi Homologado
7. Patricia Possamai Homologado
8. Roniberto da Silva Farias Homologado
9. Vinicios Antonio Boeira da Silva Homologado

Bento Gonçalves, 04 de janeiro de 2023.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-geral

IFRS – Campus Bento Gonçalves
Portaria IFRS 148/2020

		2023-01-04T10:19:14-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro